
BETREUUNGSMODELL
Kinder ab dem vollendeten                          

1. Lebensjahr monatlich

Kinder ab dem vollendeten                         

2. Lebensjahr monatlich

3 €/Stunde 2,70 €/Stunde
Grundmodul                                                                  
(7.00 Uhr - 12.05 Uhr)

 300,00 €  270,00 €

Regelplatz II                                                               
(7.00 Uhr - 15.05 Uhr)

 480,00 €  432,00 €

Regelplatz III                                                               
(7.00 Uhr - 16.05 Uhr)

 540,00 €  486,00 €

BETREUUNGSGEBÜHREN KINDERKRIPPE ZAUBERWALD
AB 01.08.2024 



SONDERDIENSTE
Kinder ab dem vollendeten                     

1. Lebensjahr monatlich

Kinder ab dem vollendeten     

2. Lebensjahr monatlich

3 €/Std. 2,70 €/Std.
Zukäufe (Tage gelten pro Woche)

Grundmodul + 1 Tag Regelplatz II 36,00 € 32,40 €

Grundmodul + 2 Tage Regelplatz II 72,00 € 64,80 €

Grundmodul + 1 Tag Regelplatz III 48,00 € 43,20 €

Grundmodul + 2 Tage Regelplatz III 96,00 € 86,40 €

Regelplatz II - 1 Tag Regelplatz III 12,00 € 10,80 €

Regelplatz II - 2 Tage Regelplatz III 24,00 € 21,60 €

SONDERENTGELTE monatlich monatlich

Verpflegungspauschale 15,00 € 15,00 €
Frühstück, Snacks, Getränke

SONDERENTGELTE
pro Tag                           

Abmeldung bis spätestens 
8.00 Uhr 

pro Tag                           
Abmeldung bis spätestens 

8.00 Uhr

Mittagessen ca 11.20 Uhr 3,90 € 3,90 €

BETREUUNGSGEBÜHREN KINDERKRIPPE ZAUBERWALD
AB 01.08.2024 


